
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Администрации 
Большереченского муниципального района от 30.12.2019 года 

№ 339 «Об утверждении муниципальной программы Большереченского 
муниципального района Омской области «Развитие экономического 

потенциала Большереченского муниципального района Омской области»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь 
постановлением Администрации Большереченского муниципального района 
Омской области от 30.08.2013 года № 481 «Об утверждении порядка 
принятия решений о разработке муниципальных программ 
Большереченского муниципального района Омской области, их 
формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации 
муниципальных программ», Администрация Большереченского 
муниципального района Омской области постановляет:

1. В муниципальную программу «Развитие экономического потенциала 
Большереченского муниципального района Омской области», утвержденную 
постановлением Администрации Большереченского муниципального района 
Омской области от 30.12.2019 года № 339 «Об утверждении муниципальной 
программы Большереченского муниципального района Омской области 
«Развитие экономического потенциала Большереченского муниципального 
района Омской области» (далее - муниципальная программа) и 
подпрограмму «Создание условий для обеспечения граждан доступным и 
комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами 
в Болыпереченском муниципальном районе Омской области» (далее - 
подпрограмма) муниципальной программы внести следующие изменения:

1.1. В разделе 7 подпрограммы строку 5.5 изложить в новой редакции, а 
также добавить строку 5.11 в соответствии с приложением №1 к настоящему 
постановлению.



1.2. В приложении № 10 к муниципальной программе строку 78 
изложить в новой редакции, а также добавить строку 82.2 в соответствии с 
приложением № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 
бюллетень органов местного самоуправления Болыпереченского 
муниципального района» и разместить на официальном сайте 
Болыпереченского муниципального района Омской области.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Болыпереченского муниципального района 
Омской области, начальника управления архитектуры, строительства и ЖКХ 
Администрации Болыпереченского муниципального района Омской области 
С.А. Носковца.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов



1

Приложение №1 
к постановлению Администрации Болыпереченского 

муниципального района Омской области 
от « S 6

5.5 Реконструкция 
объектов 
теплоснабжения

0,0 0,0 0,0 0,0 122 800,00 180 000,00 180 000,0

5.11 Расчет в потребности 
природного газа для 
газоиспользующего 
оборудования 
блочно-модульной 
котельной по адресу: 
Омская область, 
р.п. Болыперечье, 
ул. Ленина, д.26А

0,0 0,0 0,0 0,0 25 200,00 0,00 0,00



Приложение №2 
к постановлению Администрации Болыпереченского 

муниципального района Омской области 
от 5'6

78 Мероприятие 5.5: Реконструкция объектов 2020 2026

Управление 
архитектуры.

Всего, ит них расходы за счет. 482 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122800,00 180 000,00 180 000,00

• ■ ■ - • - - - •
доходов, поступлений нецелевого 482800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 800,00 180000,00 180 000,00

Администрации 2. Поступлений целевого 
характера из областного бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82.2

Мероприятие 5.11: Расчета потрсбпоотн 
природного гам для газокспользукяцего 
оборудования блочно-модульной котельной по 
адресу. Омская облаотъ, р.п. Большеречье, ул.
Левина, Д.26А

2020 2026

Управление 
архитектуры, 
строительства и ЖКХ 
Администрации

Всего, из них расхода за счег. 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25200,00 0,00 0,00

• « « • • - - - -

1. Налоговых и неналоговых 
доходов, поступлений нецелевого 
характера из областного бюджета

25 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00

2. Поступлений целевого 
характера ит областного бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


